
  
   NATATHLON AVENIRS 2 (secteur 1) 

 LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. LEBRUN Margaux 2009 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 56.04
2. BRUNOD Claudia 2009 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 58.23

 100 m Nage Libre Dames 

1. PESCARMONA Izilia 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 1:29.46
2. BELHACHEMI Manare 2008 FRA US VAIRES 1:30.79
3. HADJ-ALI Aya 2008 FRA US VAIRES 1:57.41
4. PARIEL Chloe 2008 FRA CN VAL MAUBUEE 2:03.20
5. ROCHEREAU Sixtine 2008 FRA AS EMERAINVILLE 2:10.21
6. CARDO Gaetane 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
7. GOUILLARD Auriane 2008 FRA CN VAL MAUBUEE AT
8. NASRI Lyna 2008 FRA CS MEAUX NATATION AT
9. NGUYEN Celia 2008 FRA CN VAL MAUBUEE AT

10. RAKOTO ANDRIAMPARANY Melody 2008 FRA CS MEAUX NATATION AT

 200 m Nage Libre Dames 

1. LEBRUN Margaux 2009 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 4:15.96
2. GUILLAUME Charlize 2009 FRA CS MEAUX NATATION AT

 400 m Nage Libre Dames 

1. BELHACHEMI Manare 2008 FRA US VAIRES 7:04.48
2. PESCARMONA Izilia 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 7:23.25
3. DE OLIVEIRA Maelle 2008 FRA US VAIRES 7:31.83
4. QUEBRE Dona 2008 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 7:37.00
5. RUCHAUD Elina 2008 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 7:41.40
6. LEPROVOST Nina 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:41.41
7. PARIEL Chloe 2008 FRA CN VAL MAUBUEE 8:40.25
8. CARDO Gaetane 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 9:31.09
9. HADJ-ALI Aya 2008 FRA US VAIRES AT

10. NGUYEN Celia 2008 FRA CN VAL MAUBUEE AT

 50 m Dos Dames 

1. BRUNOD Claudia 2009 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 1:01.24
2. GUILLAUME Charlize 2009 FRA CS MEAUX NATATION AT

 100 m Dos Dames 

1. HADJ-ALI Aya 2008 FRA US VAIRES 1:46.85
2. DE OLIVEIRA Maelle 2008 FRA US VAIRES AT
3. ROCHEREAU Sixtine 2008 FRA AS EMERAINVILLE AT

 100 m Brasse Dames 

1. BELHACHEMI Manare 2008 FRA US VAIRES 1:47.76
2. DE OLIVEIRA Maelle 2008 FRA US VAIRES 2:10.80
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   NATATHLON AVENIRS 2 (secteur 1) 

 LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

3. LEPROVOST Nina 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
4. NASRI Lyna 2008 FRA CS MEAUX NATATION AT
5. NGUYEN Celia 2008 FRA CN VAL MAUBUEE AT
6. PARIEL Chloe 2008 FRA CN VAL MAUBUEE AT
7. QUEBRE Dona 2008 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE AT
8. RAKOTO ANDRIAMPARANY Melody 2008 FRA CS MEAUX NATATION AT
9. ROCHEREAU Sixtine 2008 FRA AS EMERAINVILLE AT

10. RUCHAUD Elina 2008 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY AT

 50 m Papillon Dames 

1. LEBRUN Margaux 2009 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:02.25
2. BRUNOD Claudia 2009 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 1:31.05
3. GUILLAUME Charlize 2009 FRA CS MEAUX NATATION AT

 100 m Papillon Dames 

1. CARDO Gaetane 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
2. LEPROVOST Nina 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
3. PESCARMONA Izilia 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
4. QUEBRE Dona 2008 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE AT
5. RUCHAUD Elina 2008 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY AT

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. BENYOUCEF Kamil 2008 ALG C.N OZOIR-LA-FERRIERE 39.21
2. CAVALHAC Lucas 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 43.65
3. LE NEURES Ethan 2008 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 45.56
4. WASTEAU Raphael 2008 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 46.03
5. BENCHADI Mael 2009 FRA AS EMERAINVILLE 47.48
6. LIM Vathanak 2008 FRA CN VAL MAUBUEE 56.45
7. MAIZA Youcef 2008 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY AT
8. MARTIN Timeo 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
9. MORISSET Ewan 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT

10. PHILIPPEAU COURGEON Maxence 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
11. TANG Alexis 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
12. VESTIEU William 2009 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
13. ZENTICI Camil 2008 FRA US VAIRES AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. GROSJEAN Corentin 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 1:21.61
2. MEZIANE Yacine 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 1:22.39
3. BENZAIT Mohamed-Amine 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 1:23.47
4. LAFORGE Rafael 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 1:25.31
5. PAYS Leo 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 1:28.37
6. ANTSON Noah 2007 FRA US VAIRES 1:34.58
7. MERHFOUR Immad 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:37.66
8. CLINI Luca 2007 FRA COULOMMIERS NATATION 1:40.62

 Edition au : 13/03/2018 14:33  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 2 / 5 

       



  
   NATATHLON AVENIRS 2 (secteur 1) 

 LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

9. EL HEZZAT Aniss 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:42.72
10. SUARD Quentin 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:45.21
11. BRUNET Léo 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:46.00
12. PERROT-LIMNIOS Zéphyr 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:48.80
13. SEBBAR Fares 2007 FRA CN VAL MAUBUEE 1:53.19
14. WOITIEE Florian 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 1:55.68
15. ACHEZ Noea 2007 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
16. AFONSO Mathis 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
17. BATALLA Evan 2007 FRA COULOMMIERS NATATION AT
18. FRIANT Jordan 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY AT
19. MERCADIEL Nathan 2007 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY AT
20. NGASSAM Jordan 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY AT
21. STROZYK Kinan 2007 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
22. SUMMY Valentin 2007 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
23. VRIZ-GENEYTON Matis 2007 FRA COULOMMIERS NATATION AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. KRAMCZYNSKI Estévan 2008 FRA CS MEAUX NATATION 3:01.69
2. BENYOUCEF Kamil 2008 ALG C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:10.78
3. WASTEAU Raphael 2008 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 3:26.84
4. CAVALHAC Lucas 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 3:39.64
5. LE NEURES Ethan 2008 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 3:42.31
6. METAIRIE Adrien 2008 FRA CS MEAUX NATATION 3:42.81
7. CALOONE Angel 2008 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 3:43.96
8. MARTIN Timeo 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 3:45.79
9. ISMAILI Achraf 2008 FRA CS MEAUX NATATION 4:18.48

10. LIM Vathanak 2008 FRA CN VAL MAUBUEE 4:32.13
11. BENCHADI Mael 2009 FRA AS EMERAINVILLE AT
12. MAIZA Youcef 2008 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY AT
13. SAIDJ Seylian 2008 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES AT
14. VESTIEU William 2009 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
15. ZENTICI Camil 2008 FRA US VAIRES AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. GROSJEAN Corentin 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 6:00.00
2. MERCADIEL Nathan 2007 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 6:08.38
3. BENZAIT Mohamed-Amine 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 6:19.76
4. LAFORGE Rafael 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 6:23.85
5. MEZIANE Yacine 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 6:35.05
6. COLLET ROBINET Jules 2007 FRA AS EMERAINVILLE 6:54.68
7. PAYS Leo 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 6:59.92
8. CLINI Luca 2007 FRA COULOMMIERS NATATION 7:07.58
9. GODARD Alexandre 2007 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 7:16.53

10. FRIANT Jordan 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 7:27.55
11. STROZYK Kinan 2007 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 7:38.28
12. MERHFOUR Immad 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:38.63
13. EL HEZZAT Aniss 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:41.58
14. BRUNET Léo 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 7:55.04
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   NATATHLON AVENIRS 2 (secteur 1) 

 LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

15. NGASSAM Jordan 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY 8:01.94
16. BATALLA Evan 2007 FRA COULOMMIERS NATATION 8:02.40
17. VRIZ-GENEYTON Matis 2007 FRA COULOMMIERS NATATION 8:09.74
18. SUARD Quentin 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 8:12.56
19. PERROT-LIMNIOS Zéphyr 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 8:17.56
20. WOITIEE Florian 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 8:43.55
21. ACHEZ Noea 2007 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE 9:05.99
22. AFONSO Mathis 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
23. ALONSO Antoni 2007 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY AT
24. ANTSON Noah 2007 FRA US VAIRES AT
25. DELONDRE EMERY Bastian 2007 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES AT
26. IGUI Samuel 2007 FRA COULOMMIERS NATATION AT
27. MENDLI Ilyan 2007 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES AT
28. SEBBAR Fares 2007 FRA CN VAL MAUBUEE AT
29. SUMMY Valentin 2007 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT

 50 m Dos Messieurs 

1. KRAMCZYNSKI Estévan 2008 FRA CS MEAUX NATATION 45.96
2. BENCHADI Mael 2009 FRA AS EMERAINVILLE 54.35
3. METAIRIE Adrien 2008 FRA CS MEAUX NATATION 59.48
4. CALOONE Angel 2008 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:00.15
5. ISMAILI Achraf 2008 FRA CS MEAUX NATATION AT
6. MORISSET Ewan 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
7. PHILIPPEAU COURGEON Maxence 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
8. TANG Alexis 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
9. VESTIEU William 2009 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT

 100 m Dos Messieurs 

1. COLLET ROBINET Jules 2007 FRA AS EMERAINVILLE 1:38.52
2. ALONSO Antoni 2007 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY AT
3. IGUI Samuel 2007 FRA COULOMMIERS NATATION AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. METAIRIE Adrien 2008 FRA CS MEAUX NATATION 1:03.13
2. LE NEURES Ethan 2008 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 1:03.36
3. LIM Vathanak 2008 FRA CN VAL MAUBUEE 1:08.17
4. CAVALHAC Lucas 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
5. MAIZA Youcef 2008 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY AT
6. MORISSET Ewan 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
7. PHILIPPEAU COURGEON Maxence 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
8. TANG Alexis 2008 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
9. ZENTICI Camil 2008 FRA US VAIRES AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. AFONSO Mathis 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
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   NATATHLON AVENIRS 2 (secteur 1) 

 LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE
 18 mars 2018 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

2. ANTSON Noah 2007 FRA US VAIRES AT
3. BRUNET Léo 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
4. COLLET ROBINET Jules 2007 FRA AS EMERAINVILLE AT
5. EL HEZZAT Aniss 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
6. GODARD Alexandre 2007 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY AT
7. MERCADIEL Nathan 2007 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY AT
8. MERHFOUR Immad 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
9. PERROT-LIMNIOS Zéphyr 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT

10. SUARD Quentin 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT
11. WOITIEE Florian 2007 FRA AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. KRAMCZYNSKI Estévan 2008 FRA CS MEAUX NATATION 45.09
2. BENYOUCEF Kamil 2008 ALG C.N OZOIR-LA-FERRIERE 50.11
3. CALOONE Angel 2008 FRA CND LA FERTÉ-SOUS-JOUARRE 56.04
4. WASTEAU Raphael 2008 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY 57.25
5. ISMAILI Achraf 2008 FRA CS MEAUX NATATION AT
6. MARTIN Timeo 2008 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
7. SAIDJ Seylian 2008 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES AT

 100 m Papillon Messieurs 

1. DELONDRE EMERY Bastian 2007 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES 1:48.18
2. ACHEZ Noea 2007 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
3. ALONSO Antoni 2007 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY AT
4. BATALLA Evan 2007 FRA COULOMMIERS NATATION AT
5. BENZAIT Mohamed-Amine 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY AT
6. CLINI Luca 2007 FRA COULOMMIERS NATATION AT
7. FRIANT Jordan 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY AT
8. GODARD Alexandre 2007 FRA AQUATIC CLUB CLAYE-SOUILLY AT
9. GROSJEAN Corentin 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY AT

10. IGUI Samuel 2007 FRA COULOMMIERS NATATION AT
11. LAFORGE Rafael 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY AT
12. MENDLI Ilyan 2007 FRA ASS DES SPORTS DE CHELLES AT
13. MEZIANE Yacine 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY AT
14. NGASSAM Jordan 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY AT
15. PAYS Leo 2007 FRA US JEUNESSE MITRY-MORY AT
16. STROZYK Kinan 2007 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
17. SUMMY Valentin 2007 FRA C.N OZOIR-LA-FERRIERE AT
18. VRIZ-GENEYTON Matis 2007 FRA COULOMMIERS NATATION AT

 Edition au : 13/03/2018 14:33  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 5 / 5 

       


	50 m Nage Libre Dames 
	100 m Nage Libre Dames 
	200 m Nage Libre Dames 
	400 m Nage Libre Dames 
	50 m Dos Dames 
	100 m Dos Dames 
	100 m Brasse Dames 
	50 m Papillon Dames 
	100 m Papillon Dames 
	50 m Nage Libre Messieurs 
	100 m Nage Libre Messieurs 
	200 m Nage Libre Messieurs 
	400 m Nage Libre Messieurs 
	50 m Dos Messieurs 
	100 m Dos Messieurs 
	50 m Brasse Messieurs 
	100 m Brasse Messieurs 
	50 m Papillon Messieurs 
	100 m Papillon Messieurs 

